COSTI E RICAVI CONTABILIZZATI ANNO 2021

ricavi/entrate
Tariffa base da fsr
Remunerazione fsr per utenza tipica
Altri ricavi da fsr

TOTALE FINANZIAMENTI DA FSR

€ 1.094.933,90

€ 13.272,48

€ 1.108.206,38

Rette a carico degli ospiti

Rette aggiuntive a carico degli ospiti
Rette a carico dei comuni

Rette a carico degli enti pubblici
Rette a carico enti privati

Rette solventi

1.521.965,28
53.138,40
115.463,62

ah dh dy dh A b

656.834,50

TOTALE RICAVI DA RETTE AGLI OSPITI

€ 2.347.401,80

Altri contributi pubblici e privati

contributi piano deficit

lasciti donazioni,oblazioni e liberalita di terzi
Sopravvenienze attive e Plusvalenze straordinarie
Ricavi altri servizi

€ 35.768,49

13.415,73
€ 21.194,70
5.138,84

ALTRI RICAVI E PROVENTI

€ 75.517,76

RICAVI TOTALI

€ 3.531.125,94

RISULTATI DELLA GESTIONE

e 1112800

costi/spese
Medici
Infermieri
Addetti all'ospite (ASA, OTA, OSS)
Terapisti della riabilitazione
Educatori professionali
Altri operatori specializzati
Costi personale altri servizi

PERSONALE ADDETTO ALL'ASSISTENZA

o dh o dh b

Farmaci e gas medicali

Presidi sanitari per incontinenza

Altri beni sanitari

Prestazioni specialistiche

Ausili e protesi

Alimentazione parenterale
Alimentazione enterale

CONSUMI BENI E SERVIZI SANITARI

COSTI ATTIVITA' SANITARIA

Ristorazione

Lavanderia

Pulizia

Trasporto ospiti

Altri servizi alberghieri attivita core

COSTI ATTIVITA' ALBERGHIERA (NON SANITARIA)

Personale tecnico e amministrativo

Costi organi istituzionali e/o costi gestione ente gestore
Manutenzione ordinaria

Utenze

Affitti passivi

Ammortamento dell'immobile

Ammortamento per interventi di manutenzione straordinaria
Ammortamenti risotrazione, lavanderia e pulizia
Ammortamenti attrezzature sanitarie

Altri ammortamenti

Assicurazioni obbligatorie

Assicurazione accessorie

Beni non sanitari e piccole attrezzature(es. cancelleria, lenzuola, divise ecc...)

Consulenze, assistenze, formazione e servizi

Costi della sicurezza
Altri servizi appaltati

Imposte dell'esercizio

Oneri straordinari

Formazione del personale

Interessi passivi

Altri costi precedentemente non imputati e oneri diversi di gestione

o b A o Ay dh A b

COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO (MISTA)

ah dy dh A b o dh dh A b

COSTI TOTALI

RISULTATI DELLA GESTIONE

184.802,34
315.959,39
1.071.581,62
93.678,33
42.930,31
5.804,66

1.714.756,65

61.458,91
34.856,05
74.855,80

5.021,28
176.192,04

1.890.948,69

346.133,68
82.129,11
151.086,24

27.787,27

607.136,30

206.466,51
92.228,74
179.671,11

137.175,73
1.054,91
6.329,45

83.854,01
30.353,98

45.203,47
60.758,48
16.459,38
19.410,79
1.561,00
5.697,74
439,20
90.035,95
45.212,50

1.021.912,95

3.519.997,94

11.128,00




