

COSTI E RICAVI CONTABILIZZATI ANNO 2021

ricavi/entrate		costi/spese	
Tariffa base da fsr	€ 1.094.933,90	Medici	€ 184.802,34
Remunerazione fsr per utenza tipica		Infermieri	€ 315.959,39
Altri ricavi da fsr	€ 13.272,48	Addetti all'ospite (ASA, OTA, OSS)	€ 1.071.581,62
		Terapisti della riabilitazione	€ 93.678,33
		Educatori professionali	€ 42.930,31
		Altri operatori specializzati	€ 5.804,66
		Costi personale altri servizi	
TOTALE FINANZIAMENTI DA FSR	€ 1.108.206,38	PERSONALE ADDETTO ALL'ASSISTENZA	€ 1.714.756,65
Rette a carico degli ospiti	€ 1.521.965,28	Farmaci e gas medicali	€ 61.458,91
Rette aggiuntive a carico degli ospiti	€ 53.138,40	Presidi sanitari per incontinenza	€ 34.856,05
Rette a carico dei comuni	€ 115.463,62	Altri beni sanitari	€ 74.855,80
Rette a carico degli enti pubblici	€ -	Prestazioni specialistiche	
Rette a carico enti privati	€ -	Ausili e protesi	
Rette solventi	€ 656.834,50	Alimentazione parenterale	€ -
		Alimentazione enterale	€ 5.021,28
		CONSUMI BENI E SERVIZI SANITARI	€ 176.192,04
TOTALE RICAVI DA RETTE AGLI OSPITI	€ 2.347.401,80	COSTI ATTIVITA' SANITARIA	€ 1.890.948,69
Altri contributi pubblici e privati	€ 35.768,49	Ristorazione	€ 346.133,68
contributi piano deficit		Lavanderia	€ 82.129,11
lasciti donazioni,oblazioni e liberalità di terzi	€ 13.415,73	Pulizia	€ 151.086,24
Sopravvenienze attive e Plusvalenze straordinarie	€ 21.194,70	Trasporto ospiti	
Ricavi altri servizi	€ 5.138,84	Altri servizi alberghieri attività core	€ 27.787,27
ALTRI RICAVI E PROVENTI	€ 75.517,76	COSTI ATTIVITA' ALBERGHIERA (NON SANITARIA)	€ 607.136,30
		Personale tecnico e amministrativo	€ 206.466,51
		Costi organi istituzionali e/o costi gestione ente gestore	€ -
		Manutenzione ordinaria	€ 92.228,74
		Utenze	€ 179.671,11
		Affitti passivi	€ -
		Ammortamento dell'immobile	€ 137.175,73
		Ammortamento per interventi di manutenzione straordinaria	€ -
		Ammortamenti risotrazione, lavanderia e pulizia	€ 1.054,91
		Ammortamenti attrezzature sanitarie	€ 6.329,45
		Altri ammortamenti	€ 83.854,01
		Assicurazioni obbligatorie	€ 30.353,98
		Assicurazione accessorie	
		Beni non sanitari e piccole attrezzature(es. cancelleria, lenzuola, divise ecc...)	€ 45.203,47
		Consulenze, assistenze, formazione e servizi	€ 60.758,48
		Costi della sicurezza	€ 16.459,38
		Altri servizi appaltati	€ 19.410,79
		Imposte dell'esercizio	€ 1.561,00
		Oneri straordinari	€ 5.697,74
		Formazione del personale	€ 439,20
		Interessi passivi	€ 90.035,95
		Altri costi precedentemente non imputati e oneri diversi di gestione	€ 45.212,50
		COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO (MISTA)	€ 1.021.912,95
RICAVI TOTALI	€ 3.531.125,94	COSTI TOTALI	€ 3.519.997,94
RISULTATI DELLA GESTIONE	€ 11.128,00	RISULTATI DELLA GESTIONE	€ 11.128,00